
                                                                     Uchwała  Nr XXIII /196/2013                                          
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

 w sprawie  zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 
z póżn. zm. )

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje :

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminowa w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 
finansowanie w ramach PROW 2007 – 2013 programu p.n.  „ Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla budynków mieszkalnych w sołectwie Pniów, Gmina Radomyśl nad Sanem”
następująco : 
 - rok 2013 – 208 700 zł ( dwieście osiem tysięcy siedemset  złotych 00/100 groszy).
 

                                                                                     § 2

Formą zabezpieczania spłat pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

                                                                                     § 3

Źródłem spłaty w/w pożyczki będzie otrzymana dotacja z PROW następująco :
- rok 2014 – 208 700 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Radomyśl nad Sanem
 
                                                                                                          Edward Wermiński


